
UCHWAŁA NR 1626/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie. 

Na podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r., poz. 900 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 10 ust 5 Statutu Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2022 wicedyrektora Zespołu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie z dnia 19.08.2022r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie, na okres od  15 stycznia 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz dyrektorowi Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA7E1AF-EE19-4351-86E3-BDB4236A501D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1626/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-11T12:25:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




